ПРОЕКТ

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

 “________” _____________________ 2023 г.                                              № _____________

О внесении изменений в

постановление администрации

Губкинскгого городского округа

от 30 мая 2022 года № 656-па

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 19 декабря 2022 года № 519-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации и приостановлении действия отдельных положений законодательных

актов Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации

от 16 марта 2022 года № 121 «О мерах по обеспечению социально-экономической

стабильности и защиты населения в Российской Федерации»,  постановлением

Правительства Белгородской области от 28 марта 2022 года № 178-пп

«О мерах поддержки в сфере имущественных и земельных отношений на

территории Белгородской области», в целях обеспечения социально-

экономической стабильности на территории Губкинского городского округа

Белгородской области,  а также для оказания дополнительной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства, социально-ориентированным

некоммерческим организациям и жителям Губкинского городского округа

Белгородской области администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского

городского округа от 30 мая 2022 года № 656-па «О мерах поддержки в сфере

имущественных и земельных отношений на территории Губкинского городского

округа»:

consultantplus://offline/ref=20292D6756E6FEECD41BF2AFDF43B59AE5F370EDDDB6ADCD5266943A11F497C82DA566C9D78A25CA3480CE1A6C3EZ6I

 2

  - во втором и третьем абзацах пункта 1 постановления слова

«31 декабря 2022 года» заменить словами «31 декабря 2023 года».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальной собственностью администрации

Губкинского городского округа Викторову О.В.

Глава администрации

Губкинского городского округа                                                    М.А. Лобазнов